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2022-2024 xsuipapra apHasras JKapma aynans! JKapMa KeHTiHiH OI0IKETi Typabl

[eireic Kazakcran oOnpicel JKapma aymadablk MocauxaTblHBIH 2021 KbUIFbl 28
s)kenrokcanaarsl Ne 11/195-VII menrimi
Kazakcran PecryOnmkackiabiH bromker konekciniy 9-1-6a0biHbIH 2-TapMarbiHa, 73-1
*KoHe 75-OanrtapeiHa, Kaszakctan PecnyOGnukaceinbiy "Ka3zakcran PecmyOnukachbiHIaFbl
KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy >koHe 031H-031 0ackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0a0bIHbBIH 2-7-
TapMarblHa calikec, XKapma aymnanabik Mmociauxartsl [IEIITI:
1. 2022-2024 xpingapra apHanrad JKapma aynansl XKapma keHTiHIH OroxkeTi 1, 2 xoHe 3
KOCBIMIIIAJIapFa coiikec, COHbIH immmiHae 2022 skplIra Kelieci KeJiemaep/ie OeKiTiICIH:
1) kipictep — 33603,0 MbIH T€Hre, COHBIH 1IIIHAE:
CaIBIKTHIK TyciMaep — 950,0 MBIH TeHre;
cabIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 TeHre;
HET13r1 KaluTajabl caTynal TyceTid tycimaep — 0,0 TeHre;
tpancheprrep TyciMi — 32653,0 MBIH TEHTE;
2) weirbiHaap — 33710,8 MbIH TEHTE;
3) Taza 6roxeTTiK Kpeauttey — 0,0 TeHre:
oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 TeHre;
OrouKeTTIK KpeaurTepai etey — 0,0 TeHre;
4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OorbiHia canbao — 0,0 TeHre, COHbIH 1IIH/AE:
Kap>Kbl aKTUBTEPIiH caThin any — 0,0 TeHre;
MEMJICKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyjaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 TeHre;
5) GrokeT TanmbUIbIFbI (poduiuTi) — - 107,8 MbIH TEHTE;
6) GI0/KET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (podunuTin naitnanany) — 107,8 MbIH TeHTe,
COHBIH 1IIHAE:
Kapei3aap tycimi — 0,0 TeHre;
Kapbiaapasl erey — 0,0 TeHre;
OI0JKET Kapa)KaThIHBIH Mal1ajlaHbLIaThIH KaJIIbIKTaphl — 107,8 MBIH TEHTE.
Eckepty. 1-TapMmak xaHa pepakuusiga - Adaii 06sbIchl XKapma ay1aHIbIK MOCIMXaThIHBIH
30.09.2022 Ne 21/308-VII memrimimen (01.01.2022 GacTamn KoJ1aHBICKA CHTI31IE]).
2. 2022 xbiara XKapma aynansl JKapMa KeHTIHIH OrOKETIHE ayJaH OrOKETIHEH
cyOBeHuus kesemi 29515,0 MbIH TeHre coMaia eCKepUICIH.
3. Ocpl mentiM 2022 xbutrbl 1 KaHTapaad 6actan KOITaHbICKa SHT131Ie 1.

Kapma aynaHapIK MOC/THXAThIHBIH XaTLIBICHI M. Ocnianb6aeB

YKapma ayqaHIBIK MOCIINXATHIHBIH
2021 XBUIFBI 28 XKENTOKCAHIAFBI
No 11/195-VII memrimine
1 xoceIMIIIa



2022 xsurra apaaFad JKapma aynansl XKapma keHTiHIH 610/pKeTi

Eckepty. 1-kochiMmina jkaHa penakiusga - Aoail o6mwsickl XKapma aymaHJIIBIK
MocauxaThlHbIH 21.11.2022 Ne 22/338-VII memrimimen (01.01.2022 Gactam KoJjagaHbICKA
eHTi31Ie11).

Canatsl

CBIHBIOBI
Bapneix kipictep

Kimri ceIHBIOBI
(MBIH TEHTE)

Epexmerniri
Artaysl
L. Kipictep 33331,0

| CanbiKTeik 1120,0
Tycimaep

01 Tabwic canbirel 0,0

Kexe TabbIc
2 0,0
CaJIbIFbI

Tenem ko3iHEeH
CaJblK
CaJILIHOANTEIH

02 0,0
TaObICTApIaH
YCTaJlaThIH JKEKe

TaOBIC CANBIFBI

MeHurikke
04 CaJbIHATHIH 950,0
CQJIBIKTApP

Mymikke
1 CaJbIHATHIH 75,0
CaJIBIKTApP

Kexe
TYJIFaJIapAbIH
02 MYJIKiHE 75,0
CalbIHATBIH
CallbIK

3 XKep canbirsl 217,0
02 XKep canbirbt 217,0

Kenik
aJlgapbIiHaA

ypaniap 658,0

CaJIbIHATBIH

CaJIbIK

3aHab
TYJIFanapaaH
KOI1K

01 0,0
KypayijaapbiHa
CcaJIbLIHATBIH

CaJbIK

Keke
TYJIFaIapIaH



02
5
01
05
3
15
01
5
10
03

KOI1K
KypajjapbiHa
CaJILIHATBIH

658,0

CaJIbIK

bipeiaraii xep
CaJIBIFbI

0,0

Bipsiarait xep
CaJIbIFbI

0,0

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE

170,0

KBI3METTEpre
CAJIBIHATBIH 1ILIKI
CQJIBIKTApP

Taburu xoHE
backa na
pecypcTapibl
nangajgaHraHbl
YUIIH TYCeTiH
TyCcimzep

Kep ydgackenepin

narimananranel  170,0

YILiH TeJeM

CaJBIKTBIK €MEeC

. 0,0
TyCcimzep
Memnekert
MEHIIIKTEH 0,0

TYCETiH KipicTep

Mewmineker
MEHIITIHAET]
myunikTi skanra 0,0
OepylieH TYCeTiH
Kipictep

AynaHABIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
koMMmyHangeik 0,0
MEHIIITIHIH

MYJIKIH JKajiFa
OepylieH TYCeTiH
KipicTep

Herisri
KaIruTal bl

caTy/aH TYCETIH
Tycimzep

Kepmi xome
MaTepHAaNIbIK
eMeC aKTHBTEp.i
cary

0,0

170,0



1 Kepni cary 0,0

Kep ydgackenepin
01 catymad tycetin 0,0
TyCcimzep

Tparcdeprrep

.y 32211,0
Tycimi

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH
JKOFaphl TYPFaH
oprasjiapblHaH
TYCETiH
TpaHchepTTep

02 32211,0

AynanmapasiH  (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJlaHBIH)
OIOIKETIHEH

32211,0

TpaHcheprTep

AFBIMJarEl
01 HBICAHAaJIbI 2696,0
TpaHchepTTep

AynanmapasiH  (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl 0ap
KaJlaHBIH)
OIOIKETIHEH
cyOBeHIHsIIap

03 29515,0

DYHKIIMOHAJBIK TOII

DYHKIMOHAIIBIK Killli TOII Bapibik

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITICi IIBIFBIHAAD (MBIH

Barnapnama TeHre)

Artaysl
II. IIerFerHAAp 33438,8

Kannou
CHIIaTTaFbl

01 . 31041,0
MEMIJIEKETTIK

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JI TT bl
(hyHKOUSTIAPBIH
OPBIHANTHIH
OKinai,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka opraHnap

31041,0

AyInaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,



124

001

022

07

124

014

124

008

009

011

aysuAbIK okpyr 31041,0
OKIMIHIH

anmapaThbl

AynaHABIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 30700,0
KBI3METIiH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHACTI

KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OpraHaapabIH
Kypneni
IIBIFBICTAPBI

341,0

TypfblH
yii-kommyHangsIK 1265,2
HIapyalibUIBIK

KomMmyHanasik
IapyanibLIbIK

0,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

Enni mexennepmi
CyYMeH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIIACTBIPY

0,0

Enni-mexenaepmi

. 1265,2
KOpPKEUTY

AyInaHIBIK
MaHbI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

1265,2

Enni
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

1265,2

Enngi
MEKCHIepIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

0,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY

M € H
KeTaJIaHbIPy

0,0



08

12

15

124

028
124

013
124

048

Mopenuer, cnopt
, TYPU3M XoHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

Cnopt 0,0

0,0

AynaHIBIK
MaHBI3EI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaThsl

0,0

Keprimikri
JIeHTelne JeHe
HIBIHBIKTBIPY-cay
BIKTBIpY koHEe 0,0
CIIOPTTHIK
ic-mapasapasl
OTKi3y

Koexix xoHe
KOMMYHUKAITHS

1100,0

AB”le'MO6I/IHB 1100.0
KOJIiri

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

1100,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KeHTTepAe,
ayBlIIBIK 1100,0
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
KOJIaPbIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Tpaucheprrep 32,6
Tpancpeprrep 32,6

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

32,6

[TaiinanansuiMara
H (TONBIK
navjajlaHbIIMara

H) HBICAaHAJBbI 32,6



01

01

01

TpaHcepTTepai
Kailtapy

I1I. Ta3za
OIOKETTIK 0,0
KpEeIUTTey
BromxerTik
KpEeauTTep

0,0

BromkeTTik
KpeIUTTEp/i oTey

BrogxeTTik
KpEIUTTEPi oTey

MeMeKkeTTiK
OIOKETTEH
Oepinren 0,0
OIOIKETTIK
KpPEIUTTEP/Ii OTCY
IV. Kapxs
aKTHUBTEPIMCH
omepanusap
OOIBIHIIIA CAJTBI0

0,0

Kapxwsl
aKTUBTEPiH 0,0
CaTBIII aTy

MemiekeTTiH

K a P KBl

AKTUBTEPiH 0,0
caTygmaH TYCETiH
TyciMaep

MemiekeTTiH

Kap KBl

aKTUBTEPiH 0,0
caTygoaH TYCETiH
Tycimaep

Kapxs
aKTHBTEpiH eI
imiHge catynaH
TYCETiH TycimMuep

0,0

V. brogxer

TanmbibiFel - ((-107,8

TPOUIINTI)
VI. brwomxer
TanmbUIbIFbIH

Kapkputanaeipy (107,8

npoGUINTIH
naiinanany)
Kapsizgap Tycimi 0,0

MewmiekeTTik

o 0,0
IIIK1 Kape3aap



16

124

056

01

01

Kapsiz any 0,0
KeJiciM-ImapTTap
BI

Kapsizpapas
eTey

0,0

Kapsizgapast
eTey

0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayblI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

b

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMI 0.0
aHHapaTBIHI)IH
JKOFaphl TYpFaH

OO JIKET
aJIbIHIaF bl
OOPBITIBIH 6TEY

broaxer
Kapa)KaTTapbIHBIH
MmaigaaaHbIIaTHIH
KaJIIBIKTAPBI

107,8

broaxer
KapaXkaTsl 107,8
KaJIBIKTaphI

broagxert
KapaxaTelHelH ~ 107,8
60C KaJgBIKTaphl

brongxert
Kapa)KaTbIHBIH 107,8
60C KaJIgpIKTaphl
JKapma aymaHIBIK MOCTHUXATHIHBIH
2021 XKBUIFBI 28 KENTOKCAHIAFBI
Neo 11/195-VII memrimine
2 KOCBIMIIIA

2023 xsurra apaaiFad JKapma aynansi JKapma xeHTiHIH 610/pKeTi

CanaTtsbl
CBIHBIOBI

Kimri ceIHBIOBI

Epexmeniri

Bapneix xipictep
(MBIH TEHTE)

ATtaysl
L. Kipicrep 32067,0



01
2
02
04
1
02
3
02
4
01
02
5
01
05

CanbIKTHIK
TyciMaep

TabwIc calbIFe

Kexe TabbIC
CaJIbIFbI

Tenem ke3iHeH
callbl K
CalbIHOANTHIH
TaOBICTapIaH
YCTaIaThIH JKEKE
TaOBIC CaNIBIFBI

MeHmiKKe
CaJBIHATBIH
caJbIKTap

Mynikke
CaJIbIHATBIH
caJIbIKTap

Kexe
TYJIFaJIapAbIH
MYJIKiHE
CaJIBIHATBIH
CaJIBIK

Kep canbirbl
XKep canbirsl

Kenik
KypanaapbiHa
CalBIHATHIH
CaJIbIK

3aHIb
TYJIFanapaaH
Ko ik
KypajagapbiHa
CaJIbIHATBIH
CaJIbIK

Kexke
TYJIFaiapaan
KOIiK
KypanjaapbiHa
CcalIbIHATBIH
CaJIbIK

bipeiaraii xep
CaJIbIFbI

Bipweiarait xep
CaJIbIFBI

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE
KBI3METTEPTe
CaJIbIHATHIH 1IIKI
cajbIKTap

989,0

0,0

0,0

0,0

989,0

78,0

78,0

302,0
302,0

609,0

0,0

609,0

0,0

0,0

0,0



01

30

Kacinkepiik

JKoHE Koacioum
KBISN'ICTTI. 00
JKYPTi3reHi Y
aJBIHATHIH
anpIMIap

CBIPTKBI (KOpHEKi
) JKapHaMaHBI
ayJaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanap,
aysuIap,
KEHTTEP,
ayBIIIBIK
OKpYyTTED
ayMakKTapsl
apKbUIBI OTCTIH
pecIryOJINKaIbIK,
OOJIBICTBIK JKOHE
ayJIaHIBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJIbIFa OpTaK
nmaigalaHblIaThIH
aBTOMOOMIIb 0,0
JKOJTAPBIHBIH
OoNiHTEeH
Oenpeyingeri
KapHaAMaHBI
TYpaKThl
OpHANACTHIPY
00BeKTiIEpiHIe
JKOHE ayNaHIBIK
MaHBI3Bl 0ap
KallaJaarsl,
ayBUIAAFHI,
KEHTTET1
yH-)almapabiH
HMIETIHEH TBIC
aIIBIK KEHICTIKTE
OpHATAaCTHIPFaHBI
YIIIiH TeJIeMaKbl

CalbIKTBIK eMec

. 0,0
TyciMaep
MemnexkeTt
MEHIIIKTEH 0,0

TYCETiH KipicTep
Memiaeker
MEHIIITIHIET1
myanikTi kanra 0,0
OepylieH TYCeTiH
KipicTep

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kaia



10
3
4
02
3
01
03

DYHKIMOHAJBIK TOII

OYHKINOHAIIBIK Killli TOTI

, aybll, KCHT,
aYBUIIBIK OKPYT
KOMMYHaJIIBIK
MEHIIITIHIH
MYJIKIH JKajFa
OepylieH TYCeTiH
KipicTep
Herisri
KalHTalabl
caTry/iaH TYCETIH
TyCcimzep

Tparcdeprrep
Tycimi
MeMiteKeTTiK
OackapyablH
JKOFapbl TYpFaH
OpraHaapbIHaH
TYCETIiH
TpaHcdeprTep

AynanmapasiH  (

0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
OI0KETIHEH
TpaHcheprTep

AFBIMJAFEI
HBICAHAaJIbI
TpaHcheprTep

AynanmapasiH  (

0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
OI0IKETIHEH
cyOBeHIHsIIap

BromkeTTik OarmapiamManapbiH OKIMIIiCi

barnapnama

01

ATaysr
II. lereraap

Kannou
cUIaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MemutekeTTik
OackapyablH

XK a JI 11 Bl
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHJIANTHIH

0,0

0,0

31078,0

31078,0

31078,0

382,0

30696,0

Bapasik
IIBIFBIHIADP (MBIH
TEHTe)

32067,0

30679,0

30679,0



124
07
2
124
3
124

001

022

014

008

OKINAI,
aTKapyIIbl KOHE
Oacka opraHzap

AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparhbl

30679,0

AynaHAbIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 30679,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

MemiekeTTik
oprasaap/bIH
Kypaeuni
IHIBIFBICTAPHI

0,0

TypfrbiH
yii-kommyHanasik 1388,0
HIapyanibUTBIK

KommyHanasik
MIapyalIbUTBIK

0,0

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl

>

Enni mexennmepmi
CyMeH
JKaOIBIKTAY IBI
YUBIMIACTBIPY

Enni-mexennepmi

. 1388,0
KepKeiTy

AyIaHIbIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

1388,0

Ennmi
MEKeHJIepIeTi
Kemienepai
JKAPBIKTAHIBIPY

1388,0

Ennmi
MEKCHIIePIiH



08

124

12

124

009

011

028

013

canutapusiceln 0,0
KaMTaMachbl3 eTy

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIpY
M € H
KeTaJIaHABIpy

0,0

Moapenuer, copt
, TYPU3M IXKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

Cropt 0,0

0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

0,0

Keprimikri
IEHrele IeHe
IIBIHBIKTEIPY-Cay
BIKTBIPY koHEe 0,0
CHOPTTHIK
ic-1Iapanapabl
OTKIZy

Kenix xoHe

0,0
KOMMYHHUKAIHSI
ABTOMOOUIIB

KOJIIr1

0,0

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

0,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kallanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK 0,0
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty
I11. Taza

OIOKETTIK 0,0
KPEAUTTEY

BromxerTik
KpPEIUTTED

0,0



01
6

01
7

01
16

Bromgxkerrik 0,0
KPEIUTTEP/Ii OTeY

BrogxeTTik
KpPEIUTTEP/Ii OTCY

MeMeKeTTiK
OIOKETTEH
Oepinren 0,0
OIOIKETTIK
KpEIUTTEP/Ii OTCY
IV. Kapxs
aKTUBTEPIMCH
omepanusiap
OOMBIHIIIA CATBI0

0,0

Kapxsl
aKTHUBTEPiH 0,0
CaTBIII alTy

MemiekeTTiH

Kap KBl

aKTUBTEPiH 0,0
caTygoaH TYCETiH
Tycimaep

MeMITeKeTTiH

Kap KBl

aKTUBTEPiH 0,0
caTygaH TYCETiH
TyciMaep

Kapxsl
aKTUBTEPIH eIl
imiHge catynaH
TYCETiH Tycimuep

V. bBromxer
tanmsieiFel (0,0
TPOUIINTI)

VI. bromgxer
TanmbUIBIFbIH
Kapkputanaeipy (0,0
npounuTiH
naiinanany)
Kapsizgap tycimi 0,0
MewmutekeTTik

. 0,0
IIIK1 Kapbi3aap

Kapsiz any
kexmiciM-mmaprrap 0,0
BI

Kapsizpapas 0.0
oTey

Kapsizgapast 0.0
eTey

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana



124

056

01

01

, aybUI, KEHT,

AyBULIABIK OKPYT

OKIMIHIH
anmapaTsl

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIABIK OKPYT

OKIMI
aHHapaTBIHI)IH

JKOFaphl TYpFaH

OromxeT
aJIBIHAF bl
OOPBITIBIH 6TEY

broaxer

KapakaTTapblHbIH
naiiganaHbUIaThIH

KaJIIBIKTapHI

broaxer
KapaXaTsl
KaJJIBIKTaphI

broaxer
KapaxaTbIHbIH

60C KaJBIKTaphl

bronxert
KapaKaTbIHBIH

60C KaJIgpIKTaphl

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

YKapma ayqaHabIK MOCITUXAThIHBIH
2021 XBUIFBI 28 KENTOKCAHIAFBI
Neo 11/195-VII memrimine
3 KOChIMIIIA

2024 xvura apaaFad JXapma aynansl JKapma xeHTiHiH 610/pKeTi

CanaTtsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI

Epexmeniri

01

02

ATaysr

L. Kipicrep
CanbpIKTBIK
TYycimaep
TaObIC caTbIFbI

Kexke
CaJIBIFbI

TabBIC

Tonem ko3iHeH
CallblK
caJabIHOANTHIH

Bapnsik kipicrep
(MBIH TEHTE)

33350,0
1028,0
0,0

0,0

0,0



04
1
02
3
02
4
01
02
5
01
05
4

TaOBICTapIaH
YCTaIaThIH JKEKE
TaOBIC CAJIBIFEI

MeHmiKKe
CaJIBIHATBIH
CQITBIKTApP

Mymnikke
CaJIbIHATBIH
CaJIbIKTap

Kexe
TYJIFanapablg
MYJKiHE
CaJIBIHATHIH
CaJIbIK

Kep canbirbt
XKep canbirs

Kenik
KypayijaapbiHa
CalBIHATHIH
CaJIbIK

3aHIE
TYJIFanapaaH
KOelikK
KypajagapbslHa
CaJIbIHATBIH
CaJIBIK

Kexke
TyJIFajgapIaaH
KO 1K
KypaijapbiHa
CaJBIHATHIH
CaIBIK,

Bipeiarait xep
CaJIbIFbl

Bipeiaraii xep
CaJIbIFBI

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE
KBI3METTEPTE
CaJbIHATHIH 1IIKI
caJbIKTap

Kacinkepiik
JK9HE Kocibum
KBI3METTI
JKYPTi3TeHi YIIiH
alBIHATHIH
anpIMaap

CBIPTKBI (KOpHEKi
) JKapHaMaHBI

1028,0

81,0

81,0

314,0
314,0

633,0

0,0

633,0

0,0

0,0

0,0

0,0



01

30

10

aymaaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
Kanaiuap,
ayslauap,
KEHTTEDp,
ayBlIABIK
OKpYTTED
ayMakTapbl
apKbLIbl OTETIH
pecIyOIuKabIK,
OOJIBICTBIK JKOHE
ayIaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
JKAIIBIFA OPTaK
maigananbUIaTEIH
aBTOMOOHMJIb ’
KOJIAPBIHBIH
OoniHTeH
Oenaeyingeri
JKapHaMaHBI
TYpPaKTHh
OpHANACTHIPY
oOBeKTiNepine
KOHE ayIaHIbIK
MaHbI3Bl Oap
Kajgagarsl,
ayBLIaFbI,
KEHTTET1
yi-xKalnapablH
HMIETIHEH ThIC
allbIK KEHICTIKTE
OpHATACTHIPFAHBI
YIIiH TOJIEMaKbI

CalBIKTBIK €MEC

. 0,0
TyciMaep
Mewmneker
MEHIIIKTEH 0,0

TYCETiH KipicTep

MewmaexeT
MEHIIITIHAET]
Myrmikti kanra 0,0
OepyneH TyceTiH
Kipictep

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
koMMmyHangsik 0,0
MEHIIIMHIH

MYJIKIH JKajFa
OepylieH TYCeTiH
KipicTep



02

01

03

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

OyHKIMOHANBIK KiIlIi TOT

Heri3sri

KaIuTal bl 0,0
caTy/aH TYCETiH
TyciMaep

Tpaucdeprrep

. 32322,0
Tycimi

MewmutekeTTik
O6ackapyaslH
JKOFapel TYpFaH 32322.0
OpraHiapblHaH

TYCeTiH

TpaHchepTTep

AynanmapasiH  (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJaHbIH)
OrOKETIHEH
TpaHchepTTep

32322,0

AFpIMIarsl
HBICAHAaJIbI 398,0
TpaHchepTTep

AynanamapasiH  (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl  Oap
KaJaHBIH)

OO KEeTIHEH
cyOBeHIHsIIap

31924,0

Bapnsik

BrompkerTik OarmapnamManap/ablH SKiMIIic HIBIFBIHAD (MBIH

barnapnama

01

TEHTIe)

Artaysl
II. HIsFrerHIAp 33350,0

Kannow
CUIIATTAFEI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

31907,0

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K & JI T Bl
(hyHKIUATAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKINal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka opranjap

31907,0

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,



124

001

022

07

124

014

124

008

009

011

aypUIIBIK Ookpyr 31907,0
OKIMIHIH

anmapaThbl

AynaHABIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 31907,0
KBI3METIiH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHACTI

KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OpraHaapabIH
Kypneni
IIBIFBICTAPBI

0,0

TypfblH
yii-kommyHanasik 1443,0
HIapyalibUIBIK

KomMmyHanasik
IapyanibLIbIK

0,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

Enni mexennepmi
CyYMeH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIIACTBIPY

0,0

Enni-mexenaepmi

. 1443,0
KOpPKEUTY

AyInaHIBIK
MaHbI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

1443,0

Enni
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

1443,0

Enngi
MEKCHIepIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

0,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY

M € H
KeTaJIaHbIPy

0,0



08
2
124
12
1
124
5
01

028

013

Mopenuer, cnopt
, TYPU3M XoHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

Cnopt 0,0

0,0

AynaHIBIK
MaHBI3EI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaThsl

0,0

Keprimikri
JIeHTelne JeHe
HIBIHBIKTBIPY-cay
BIKTBIpY koHEe 0,0
CIIOPTTHIK
ic-mapasapasl
OTKi3y

Koexix xoHe
KOMMYHUKAITHS

0,0

ABTOMOOUIIB
.. 0,0
KOJIiri

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl
AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KeHTTepAe,
ayBlIIBIK 0,0
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
KOJIaPbIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 €Ty

I11. Taza

OIOIKETTIK 0,0
KpEIUTTEY

Bromxerrik
KpEeIUTTEP

0,0

BrogxeTTik
KpEIUTTEP/Ii OTCY
BrogxerTik
KpeIuTTepi eTey

MemiuekeTTik
OIOIKETTEH
Oepinren



6

01
7

01
16

OIOKETTIK 0,0
KPEIUTTEP/Ii OTeY
IV. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

0,0

Kapxsl
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThIIl ajy

MeMiekeTTiH

Kap XK bl

AKTHBTEPiH 0,0
caTy/iaH TYCETIH
TyCcimzep

MeMiekeTTiH

Kap KBl

aKTHUBTEPiH 0,0
cary/iaH TYCETIH
TYCcimzep
Kapxnl
aKTHUBTEPIH el
inrHge caTyaaH
TYCETIH TyciMaep

V. bromgxer
tanmeeiFel - (0,0
npodumTi)

VI. bromxer
TaNIIBITBIFBIH
Kapxputanaeipy (0,0
npodunuTin
naiganany)
Kapszpap Tycimi 0,0
MeMITeKeTTiK

. 0,0
1IKI KapbI3gap

Kapeiz any
kemiciM-maprrap 0,0
BI

Kapeizgap st 0.0
eTey

Kapsizgapast 0.0
eTey

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYr
JKIMIHIH
ammaparbl
AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana

, aybll, KEeHT,



ayBUIIBIK OKPYT

056 dKimi 0,0
anmapaThIHBIH
JKOFapbl TYpFaH
6roaxeT
aJIJIBIH 1aF bl
OOpBILIBIH OTEY

broagxer
KalzamaTTapHHLm 0.0
nangaJIaHbLJIATBIH
KaJJIBIKTaphI

brogxert
01 KapaxaTsl 0,0
KaJJIBIKTaphI
Brogxer
1 Kapa)XaTbIHbIH 0,0
00C KaIgpIKTaphl
broaxer
01 KapaKaTbIHBIH 0,0
00C KaJIBIKTaphl
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